АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.02.2013   № 83-па

        с. Богородское

О предварительном согласовании места размещения земельного участка для проектирования и  строительства объекта «Межселенный полигон твердых бытовых отходов в Сусанинском сельском поселении»

          В соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления администрации Ульчского муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предварительно согласовать место размещения земельного участка для проектирования и строительства объекта «Межселенный полигон твердых бытовых отходов в Сусанинском сельском поселении», расположенного на землях населенных пунктов: порядка 537 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино, ул. Набережная, 2, площадью 4.0 га.

          2. Утвердить акт выбора земельного участка от 25.01.2013 г.

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       Ю.Л. Данкан
Заключение

о проведении антикоррупционной экспертизы

муниципального нормативного правового акта

(проекта муниципального нормативного правового акта)

от _______________                                                                        № __________

          Юридический отдел администрации Ульчского муниципального района в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления администрации «О предварительном согласовании места размещения земельного участка для проектирования и  строительства объекта «Межселенный полигон твердых бытовых отходов в Сусанинском сельском поселении»  в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.
           В представленном проекте постановления администрации района «О предварительном согласовании места размещения земельного участка для проектирования и  строительства объекта «Межселенный полигон твердых бытовых отходов в Сусанинском сельском поселении»»  коррупциогенные факторы не выявлены.

Начальник юридического отдела

       Ю.А.Майкова